## communiqué de presse

INFORMATION RÉGLEMENTÉE



21 octobre 2<u>024</u>

## **Actions propres**

Dans le cadre des rachats d'actions propres autorisés par l'Assemblée Générale des actionnaires le 30 novembre 2021, Econocom Group SE a procédé, entre le 14/10/2024 et le 20/10/2024, aux transactions suivantes sur l'action Econocom Group :

Date	Méthode de négociation	Opérations	Quantités	Prix moyen (€)	Prix minimal (€)	Prix maximal (€)
4.4/4.0/000.4		A -1 -1	0.004		<u>,</u>	
14/10/2024	en bourse	Achat	3 004	1,997	1,990	1,998
15/10/2024	en bourse	Achat	5 896	1,992	1,970	2,000
16/10/2024	en bourse	Achat	5 919	1,997	1,984	2,000
17/10/2024	en bourse	Achat	5 664	2,002	1,994	2,010
18/10/2024	en bourse	Achat	5 935	2,003	1,998	2,010
Total			26 418			

Au 21 octobre 2024, Econocom Group SE détient 8 610 916 actions Econocom Group sur un nombre total de titres émis de 179 045 899, soit 4,81% des titres de la société.

L'ensemble des communiqués de presse relatifs au programme de Rachat d'actions propres est publié dans la section « Information Règlementée – rachats actions propres » du site web Finance d'Econocom.

## À PROPOS D'ECONOCOM

Le groupe Econocom, créé il y a 50 ans, est précurseur dans l'accompagnement de la transformation digitale des entreprises. Ses solutions, centrées sur le développement et la transformation de la workplace, de l'audiovisuel & du digital signage ainsi que des infrastructures, couvrent la responsabilité globale des expertises nécessaires à la réalisation d'un projet digital : de la phase de design et d'aide au choix de la solution jusqu'au déploiement des équipements et à leur infogérance. Cela inclut l'achat ou la location des équipements, leur customisation, les services associés et managés, ainsi que le reconditionnement des équipements en fin de vie.

Présent dans 16 pays avec plus de 8 800 collaborateurs, Econocom a réalisé un chiffre d'affaires de 2 681 millions d'euros en 2023. Le groupe est coté sur Euronext à Bruxelles, indices Tech Leaders, Bel Small et Family Business.

## POUR PLUS D'INFORMATIONS

Estelle Bleuze: 06 73 97 94 17 - Louis Tilquin: 06 02 15 67 69